
 

Училишни  секции/клубови 

Со цел да се поттикне и негува љубопитноста и креативноста кај учениците, 

да се негува доследноста и истрајноста во извршување на задачите, да се 

развиваат мотивите и условите за афирмирање на личноста на ученикот, како и да 

се создаваат навики за правилно користење на слободното време, во училиштето 

се организираат слободни активности за учениците од одделенска и предметна 

настава. Учениците од училиштето земаат активно учество во различни секции 

преку кои стекнуваат дополнителни знаења, вештини и способности и даваат 

придонес во одбележување на патрониот празник на училиштето, како и 

промовирање на училиштето во бројни активности кои ги организира општината и 

пошироко.  

 

СЕКЦИЈА РЕАЛИЗАТОРИ/СОРАБОТНИЦИ 

Литературно-драмска и новинарска секција Проф. Љупка Стојменова 

Проф.Гордана Јефтимова 

Проф.Сања Атанасовска 

Литературни клубови, поети, писатели 

Соработка со компетентни институции 

Секција - Англиски јазик Проф.Јулијана Стоилкова 

Проф.Марија Дончева 

Проф.Теодора Христова 

Проф. Тања Димова Трајанова  

Наст.Николина Грчева 

Соработка со компетентни институции 

Секција- Германски јазик Проф.Марија Димитрова 

Проф.Сашко Данилов 

Соработка со компетентни институции 



Млади физичари Проф. Ирена Пурцова Крстова 

Соработка со компетентни институции 

Млади уметници Проф.Радмила Едровска 

Соработка со компетентни институции 

Млади музичари Проф. Ангелина Катмерова Алексова 

Соработка со компетентни институции 

Млади математичари Проф.Ефтимова Сашка 

Наст. Благој Гранков 

Проф. Вера Шеќероска 

Соработка со компетентни институции 

Млади историчари Проф.Лујза Јанева 

Соработка со компетентни институции 

Млади географичари Наст. Ванчо Манасиев 

Проф. Сашко Стефановски 

Соработка со компетентни институции 

Т.О. – Сообраќај Наст.Сузана Анева  

Соработка со компетентни институции 

Млади хемичари Проф.Весна Василева Богданова 

Соработка со компетентни институции 

Млади биолози 

 

Проф.Иванка Манова 

Соработка со компетентни институции 

Спортски секции Проф.Оливер Јовановски 

Проф.Владо Андов 

Проф.Александар Андов 

Спортски клубови 

Соработка со компетентни институции 

Љубители на информатиката и роботика Проф.Јасна Горгиева 

Соработка со компетентни институции 

 

 


